ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Củ Chi, ngày 17   tháng  3  năm 2018

V/v hướng dẫn tổ chức viếng  Lễ
tang đồng chí Phan Văn Khải –
nguyên Ủy viên Bộ Chính trị,

nguyên Thủ tướng Chính phủ Nước
CHXHCN Việt Nam

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS, đơn vị
trực thuộc.

Để tạo điều kiện cho các đơn vị hoạt động bình thường, sau khi thống nhất
với Văn phòng UBND huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn các trường tổ
chức viếng Lễ tang đồng chí Phan Văn Khải – nguyên Ủy viên Bộ Chính trị,
nguyên Thủ tướng Chính phủ Nước CHXHCN Việt Nam như sau:

1. Tại mục IV. Các đơn vị trường học: Các trường mầm non có số thứ tự
từ 8 đến 38 (Thông báo số 62/TB-VP ngày 17/3/2018 của Văn phòng HĐND-
UBND huyện), mỗi đơn vị cử đại diện Ban lãnh đạo từ 01 đến 02 người để tham
dự. Nhóm trưởng là đồng chí Ngô Thị Thủy, Hiệu trưởng Trường Mầm non Thị
trấn Củ Chi 2. Nhóm trưởng có nhiệm vụ thống nhất giờ tổ chức Lễ viếng và chuẩn
bị 01 lẳng hoa (một/01 nhóm). Giờ viếng và ngày viếng thực hiện đúng theo Thông
báo số 62/TB-VP). Các nội dung khác, thực hiện theo Thông báo số 62/TB-VP.

2. Các trường tiểu học có số thự tự từ 39 đến 71, Nhóm trưởng là đồng chí
Võ Văn Dũng. Đồng chí Nhóm trưởng tổ chức viếng Lễ tang như nội dung 1.

3. Các trường tiểu học, trung học cơ sở, đơn vị trực thuộc số thứ tự từ 72 đến
103, Nhóm trưởng là đồng chí Nguyễn Thị Mỏng, Hiệu trưởng Trường THCS Thị
trấn Củ Chi. Đồng chí Nhóm trưởng tổ chức Lễ viếng như nội dung 1.

Trên đây là hướng dẫn tổ chức viếng Lễ tang đồng chí Phan Văn Khải – nguyên
Ủy viên Bộ Chính trị, nguyên Thủ tướng Chính phủ Nước CHXHCN Việt Nam./.
Nơi nhận:           TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu: VT.                                                                                                (Đã ký)

                                                                                     Trần Văn Toản